
MIĘDZYNARODOWY
KONKURS ESEJOWY

www.moja-europa-wolnosci.pl

Zasady udziału: 
W konkursie mogą wziąć udział osoby w wieku od 16 do 29 lat, mieszkające
w Polsce, Niemczech lub w Czechach.
Konkurs jest poprzedzony warsztatami pomysłów.
Do konkursu należy zgłosić samodzielnie zredagowany esej w języku polskim, niemieckim lub w czeskim.
Długość eseju powinna mieścić się w granicach od 3500 do 8000 znaków, łącznie ze spacjami.
Prace konkursowe należy zgłaszać do 12 kwietnia 2021r. poprzez stronę https://www.moja-europa-wolnosci.pl
Twórcom trzech najlepszych prac z każdego kraju zostaną wręczone nagrody pieniężne:        

    1. miejsce: 500 EURO   
    2. Miejsce: 300 EURO              
    3. Miejsce: 200 EURO  Warsztaty pomysłów

odbędą się w trzech terminach:
 10 – 12 grudzień 2020 online dla studentów, którzy nie ukończyli 29 lat.

 luty 2021 Krzyżowa (PL) lub online dla wszystkich zainteresowanych osób w wieku od 16 do 29 lat.
marzec 2021 Chomutov/ Ostrawa (CZ) lub online dla wszystkich zainteresowanych osób w wieku od 16 do 29 lat.

Na warsztatach, oprócz praktycznych wskazówek dotyczących pisania eseju, poszukasz wspólnych elementów w historii
niemiecko-polsko-czeskiej w latach 1988 - 1990 i wymienisz się poglądami na temat znaczenia ówczesnych przewrotów

politycznych dla demokracji i pojęcia wolności w Europie, którą mamy dzisiaj. Będziesz miał/a możliwości podzielenia się swoimi
pomysłami na esej i poznania poglądów sąsiadów na temat wydarzeń z tamtych lat.

Zgłoszenia
poprzez formularz kontaktowy dostępny na stronie www.moja-europa-wolnosci.pl

W każdym z trzech warsztatów może wziąć udział 11 osób z Polski.
Udział w warsztatach jest bezpłatny

Liczba miejsc jest ograniczona.
 

Projekt jest finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu „Europa dla obywateli”.

Moja Europa Wolności 

Moje Evropa Svobody Mein Europa der Freiheit

poprzedzony warsztatami pomysłów DEMONSTRACJA PRZED BRAMĄ GŁÓWNĄ UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO,  MAJ  1988
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ALEXANDERPLATZ-DEMONSTRATION AM 4.  NOVEMBER 1989 IN  OST-BERLIN,  FOTO:  BUNDESARCHIV

SAMETOVÁ REVOLUCE:  VÁCLAV HAVEL  A  DEMONSTRANTI  U  POMNÍKU BOJE  ZA SVOBODU 
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